
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

SEXTA-FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 109 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/PREGÃO ELETRÔNICO (PRP) Nº 009/2024: PARA CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COM FORNECIMENTO DE PASSAGENS 

AÉREAS NACIONAIS, TRASLADOS, RESERVAS, HOSPEDAGENS, PARA ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 109 

 
 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N° 009/2024 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 043/2024 - O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ, Estado da Bahia, torna público que a licitação realizada no dia 
27/06/2024 às 09:00h, na modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2024, que objetiva a Registro de Preços para Contratação de empresa 
especializada em serviços de agenciamento de viagens, com fornecimento de passagens aéreas nacionais, traslados, reservas, 
hospedagens, para atender à demanda da Prefeitura Municipal de Mucugê, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos, foi considerada “FRACASSADA”, em razão da inabilitação de todas as licitantes, por não 
atender aos requisitos do Edital. Mucugê/BA, 05 de julho de 2024. Marinélia Paraguassú Novaes Oliveira-Pregoeira. 

 

  
 
  

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-07-05T11:40:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




